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中集安瑞醇科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“中集醇科”）

前身为南通中集大型储罐有限公司（以下简称“南通大罐”），成立于 2007 年 12

月 20 日，并于 2022 年 10 月 28 日整体变更为股份有限公司。公司设立以来股本

演变的全部过程说明如下： 

一、公司设立以来的股本演变情况 

（一）2007 年 12 月，南通中集大型储罐有限公司设立 

1、基本情况 

公司前身为南通大罐，系由中集罐式储运装备投资控股有限公司（以下简称

“中集罐储控股”）于 2007 年独资设立。 

2007 年 10 月 18 日，江苏省南通工商行政管理局核发“（06001079）名称预

核登记[2007]第 0260042 号”《名称预先核准通知书》，核准使用企业名称“南通

中集大型储罐有限公司”。 

2007 年 11 月 28 日，中集罐储控股签署了《南通中集大型储罐有限公司章

程》，并委派赵庆生为南通大罐董事长、秦钢、叶亚丽为南通大罐董事，推荐唐

国才为南通大罐总经理，委派孙洪利为南通大罐监事。 

2007 年 12 月 20 日，江苏省南通工商行政管理局核准了南通大罐设立事项，

并向其颁发了《企业法人营业执照》。 

2、政府部门审批 

2007 年 11 月 26 日，江苏省发展和改革委员会出具“苏发改工业发[2007]1368

号”《省发展改革委关于核准南通中集大型储罐有限公司储罐项目的通知》，同

意中集罐储控股在南通市出资设立南通大罐，建设大型不锈钢储罐项目。注册资

本 3,300 万美元，全部由投资方以现汇美元出资。 

2007 年 12 月 10 日，江苏省对外贸易经济合作厅出具“苏外经贸资审字[2007]

第 06070 号”《关于同意设立南通中集大型储罐有限公司的批复》，原则同意南

通大罐设立。根据该批复，南通大罐设立时的投资总额为 9,900 万美元，注册资

本 3,300 万美元，由投资者以美元现汇以及在境内设立的外商投资企业所得的税

后利润出资，并在南通大罐领取营业执照副本之日起三个月内出资 1,320万美元。 
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2007 年 12 月 12 日，江苏省人民政府核发“商外资苏府资字[2007]76984 号”

《外商投资企业批准证书》。 

3、实缴出资情况 

根据市场监督管理局的备案文件，中集罐储控股在 2007 年 12 月至 2008 年

10 月期间分四次履行了南通大罐设立时的实缴出资义务，具体情况为： 

（1）2007 年 12 月 29 日，南通普发会计师事务所出具“通普会验字（2007）

1157 号”《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2007 年 12 月 28 日止，南

通大罐已收到中集罐储控股第 1 期缴纳的注册资本 1,303.9614 万美元。 

（2）2008 年 1 月 16 日，南通普发会计师事务所出具“通普会验字（2008）

045 号”《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2008 年 1 月 15 日止，南通

大罐收到中集罐储控股第 2 期缴纳的注册资本 16.0386 万美元，出资方式为货币。 

（3）2008 年 7 月 16 日，南通普发会计师事务所出具“通普会验字（2008）

277 号”《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2008 年 7 月 15 日，南通大

罐收到中集罐储控股第 3 期缴纳的注册资本 1,000 万美元。 

（4）2008 年 10 月 8 日，南通普发会计师事务所出具“通普会验字（2008）

358 号”《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2008 年 10 月 8 日止，南通

大罐收到中集罐储控股第 4 期缴纳的注册资本 980 万美元，出资方式为货币。 

上述实缴完成后，南通大罐股权结构如下： 

股东名称 
认缴出资额 

（万美元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万美元） 
出资方式 

中集罐储控股 3,300 100% 3,300 货币 

合计 3,300 100% 3,300 — 

（二）2011 年 9 月，南通大罐第一次增资 

1、基本情况 

2011 年 9 月 15 日，南通大罐唯一股东中集罐储控股作出股东决定：将南通

大罐注册资本从 3,300 万美元增加至 4,300 万美元，此次增资额 1,000 万美元的

出资方式为美元现汇，并通过相应的章程修正案。 
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2011 年 9 月 28 日，江苏省南通工商行政管理局对南通大罐本次增资事项予

以备案，并向其换发了《企业法人营业执照》。 

2、政府部门审批 

2011 年 9 月 16 日，南通经济技术开发区管理委员会出具“通开发管（2011）

339 号”《关于同意南通中集大型储罐有限公司增资事项的批复》，同意南通大

罐投资总额仍为 9,900 万美元，注册资本由 3,300 万美元增加到 4,300 万美元，

新增的 1,000 万美元全部由股东中集罐储控股以美元现汇出资。自南通大罐批准

证书变更之日起 1 个月内缴付新增注册资本的 20%，余额在营业执照变更核准之

日起两年内缴清。 

2011 年 9 月 16 日，江苏省人民政府向南通大罐颁发了新的《港澳侨投资企

业批准证书》。 

3、实缴出资情况 

2011 年 9 月 23 日，南通普发会计师事务所出具“通普会验字（2011）136 号”

《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2011 年 9 月 23 日，南通大罐收到中

集罐储运控股缴纳的新增注册资本（实收资本）1,000 万美元。本次增资的实缴

出资完成后，南通大罐的股权结构如下： 

股东名称 
认缴出资额 

（万美元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万美元） 
出资方式 

中集罐储控股 4,300 100% 4,300 货币 

合计 4,300 100% 4,300 — 

（三）2013 年 6 月，南通大罐第二次增资 

1、基本情况 

2013 年 4 月 2 日，南通大罐唯一股东中集罐储控股作出决定：将南通大罐

注册资本从 4,300 万美元增加至 4,770 万美元，此次增资额 470 万美元的出资方

式为美元现汇，投资总额不变，并通过相应的章程修正案。 

2013 年 6 月 21 日，江苏省南通工商行政管理局对南通大罐本次增资事项予

以备案，并向其换发了《企业法人营业执照》。 

2、政府部门审批 
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2013 年 4 月 25 日，南通经济技术开发区管理委员会出具“通开发管（2013）

163 号”《关于同意南通中集大型储罐有限公司增资事项的批复》，同意南通大

罐投资总额仍为 9,900 万美元，注册资本由 4,300 万美元增加到 4,770 万美元，

新增的 470 万美元全部由股东中集罐储控股以美元现汇出资。自南通大罐批准证

书变更之日起 1 个月内缴付新增注册资本的 20%，余额在营业执照变更核准之日

起两年内缴清。 

2013 年 4 月 26 日，江苏省人民政府向南通大罐颁发了新的《港澳侨投资企

业批准证书》。 

3、实缴出资情况 

2013 年 6 月 6 日，南通万隆会计师事务所出具“通万会验字（2013）041 号”

《验资报告》。根据该《验资报告》，截至 2013 年 6 月 6 日止，南通大罐收到

中集罐储控股缴纳的新增注册资本（实收资本）470 万美元，实收资本 470 万美

元，股东全部以货币出资。本次增资实缴出资完成后，南通大罐的股权结构如下： 

股东名称 
认缴出资额 

（万美元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万美元） 
出资方式 

中集罐储控股 4,770 100% 4,770 货币 

合计 4,770 100% 4,770 — 

（四）2014 年 11 月，南通大罐第一次股权转让 

1、基本情况 

2014 年 7 月 10 日，中集罐储控股与 Sound Winner Holdings Limited（以下

简称“Sound Winner”）签署《股权转让协议》，约定中集罐储控股将其持有的

南通大罐 100%的股权转让给 Sound Winner，转让价格为人民币 33,700 万元。双

方同意，Sound Winner 促使其母公司中集安瑞科向中集罐储控股配发 39,740,566

股股票作为支付转让价款。 

中集罐储控股作为转让前唯一股东签署了书面股东决定。2014 年 9 月 15 日，

南通大罐新股东 Sound Winner 签署了新的公司章程。 

2014 年 11 月 11 日，江苏省南通工商行政管理局对南通大罐本次股权转让

事项予以备案，并向其换发了《企业法人营业执照》。 
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2、政府部门审批 

2014 年 10 月 31 日，南通经济技术开发区管理委员会出具“通开发管（2014）

378 号”《关于同意南通中集大型储罐有限公司股权转让事项的批复》，同意中

集罐储控股将所持南通大罐 100%股权全部转让给 Sound Winner，此次股权变更

后，南通大罐投资总额仍为 9,900 万美元，注册资本仍为 4,770 万美元。 

2014 年 10 月 31 日，江苏省人民政府向南通大罐颁发了新的《外商投资企

业批准证书》。 

3、定价依据及转让款支付 

根据中集安瑞科公开披露信息，经中和邦盟评估有限公司评估，南通大罐于

2013 年 12 月 31 日的全部股权的市场价值估值为人民币 33,700 万元，转让价格

根据评估结果确定为 33,700 万元。2014 年 8 月 25 日，中集安瑞科召开股东大会

审议通过了本次交易：中集安瑞科在交割完成时配发 39,740,566 股作为购买南通

大罐 100%股权的对价，每股股份发行价为 10.60 港币（协议签署日前 5 个交易

日，即 2014 年 7 月 4 日至 2014 年 7 月 10 日的每股股份平均收市价计算得出的

发行价）。 

本次股权转让后，南通大罐的股权结构如下： 

股东名称 
认缴出资额 

（万美元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万美元） 
出资方式 

Sound Winner 4,770 100% 4,770 货币 

合计 4,770 100% 4,770 — 

（五）2015 年 8 月，第一次更名 

2015 年 7 月 3 日，南通大罐唯一股东 Sound Winner 作出股东决定将公司名

称变更为“南通中集安瑞科食品装备有限公司”（以下简称“安瑞科食品装备”）并

通过相应的章程修正案。 

2015 年 8 月 21 日，江苏省南通工商行政管理局对安瑞科食品装备本次更名

事项予以备案，并向其换发了《企业法人营业执照》。 
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（六）2020 年 11 月，注册资本币种变更及增资 

1、基本情况 

2020 年 11 月 13 日，安瑞科食品装备唯一股东 Sound Winner 作出如下股东

决定：（1）安瑞科食品装备的投资总额、注册资本币种从美元变更为人民币，

原注册资本 4,770 万美元，按各次实收资本到位时的即期汇率折算为人民币

32,453.938073 万元；原投资总额 9,900 万美元，按实收资本的相同平均汇率折算

为人民币 67,357.2298 万元；（2）将安瑞科食品装备注册资本增加至人民币 65,000

万元，本次新增注册资本 32,546.061927 万元全部由股东 Sound Winner 认缴，认

购价格为 150,000 万元；（3）通过上述事项相关的章程修正案。 

2020 年 11 月 13 日，江苏省南通工商行政管理局对本次变更事项予以备案，

并为其换发了新的《营业执照》。 

2021 年 12 月 1 日，Sound Winner 作出股东决定，将 2020 年 11 月 13 日股

东决定中新增注册资本 32,546.061927 万元的认购价格由人民币“150,000 万元”

变更为人民币“134,339.474924 万元”，其中 32,546.061927 万元计入公司注册资

本，剩余 101,793.412997 万元计入公司资本公积。 

2、实缴出资情况 

Sound Winner 在 2020 年 11 月至 2021 年 12 月期间就本次增资事项分两次合

计实缴了 134,339.474924 万元实缴出资，具体情况为： 

1、根据南通英瑞会计师事务所（普通合伙）2020 年 11 月 19 日出具的“通

英瑞验[2020]006 号”《验资报告》，股东 Sound Winner 已于 2020 年 11 月 18 日

以货币方式缴存人民币 13 亿元至安瑞科食品装备账户； 

2、根据南通英瑞会计师事务所（普通合伙）2021 年 12 月 17 日出具的“通

英瑞验[2021]024 号”《验资报告》，股东 Sound Winner 已于 2021 年 12 月 15 日

以货币方式缴存人民币 43,394,749.24 元至安瑞科食品装备账户。 

本次变更及实缴出资完成后，安瑞科食品装备的股权结构如下： 

股东名称 
认缴出资额 

（万元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万元） 
出资方式 

Sound Winner 65,000 100% 65,000 货币 
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合计 65,000 100% 65,000 — 

（七）2022 年 2 月，第二次更名 

2021 年 12 月 28 日，中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司作为 1043320

号“中集”驰名商标持有人，同意 Sound Winner 在企业名称变更事项中使用“中集”

商号。 

2022 年，安瑞科食品装备唯一股东 Sound Winner 作出股东决定将公司名称

变更为“中集安瑞醇科技有限公司”（以下简称“醇科有限”）并通过相应的章程修

正案。 

2022 年 2 月 17 日，南通市经济技术开发区市场监督管理局对醇科有限本次

更名事项予以备案，并向其换发了《企业法人营业执照》。 

（八）2022 年 6 月，珠海韵濠、鹏瑞滢玺及鹏瑞润玺增资 

1、基本情况 

2022 年 6 月 8 日，作为公司唯一股东，Sound Winner 作出如下股东决定：

同意将醇科有限注册资本由 65,000 万元增加至人民币 68,459.5398 万元，新增全

部 3,459.5398 万元注册资本由三个持股平台珠海韵濠企业管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“珠海韵濠”）、珠海鹏瑞滢玺企业管理合伙企业（有限合伙）（以

下简称“鹏瑞滢玺”）及珠海鹏瑞润玺企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“鹏瑞润玺”）认缴，其中（1）珠海韵濠出资 893.4200 万元认缴公司新增注册

资本人民币 473.0556 万元；（2）鹏瑞滢玺出资 2,835.2000 万元认缴公司新增注

册资本 1,501.2056 万元；（3）鹏瑞润玺出资 2,805.1200 万元认缴公司新增注册

资本 1,485.2786 万元。Sound Winner 同意放弃本次增资的优先认购权。本次增资

系公司为实施持股计划进行的第一次增资。 

2022 年 6 月 9 日，南通市经济技术开发区市场监督管理局对本次变更事项

予以备案，并为其换发了新的《营业执照》。 

2、实缴出资情况 

根据公司提供相关出资凭证以及南通英瑞会计师事务所（普通合伙）2022

年 9 月 2 日出具的“通英瑞验（2022）007 号”《验资报告》，珠海韵濠、鹏瑞
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滢玺、鹏瑞润玺已于 2022 年 6 月 13 日就本次增资事项向醇科有限足额支付了各

自的增资款。 

本次增资及实缴出资完成后，醇科有限的股权结构如下： 

序

号 
股东名称 

认缴出资额 

（万元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万元） 
出资方式 

1 Sound Winner 65,000.0000 94.9466% 65,000.0000 货币 

2 鹏瑞滢玺 1,501.2056 2.1928% 1,501.2056 货币 

3 鹏瑞润玺 1,485.2786 2.1696% 1,485.2786 货币 

4 珠海韵濠 473.0556 0.6910% 473.0556 货币 

合计 68,459.5398 100.0000% 68,459.5398 — 

（九）2022 年 8 月，中信证券投资增资 

1、基本情况 

2022 年 8 月，中信证券投资有限公司（“中证投资”）与 Sound Winner、

珠海韵濠、鹏瑞滢玺、鹏瑞润玺签署《增资协议》，约定醇科有限注册资本由人

民币 68,459.5398 万元增加至人民币 69,315.2840 万元，新增注册资本全部由中证

投资出资人民币5,000万元认缴，其中，人民币 855.7442万元计入新增注册资本，

剩余人民币 4,144.2558 万元计入资本公积。 

2022 年 8 月 26 日，醇科有限召开股东会会议，审议通过了上述增资的相关

事项，现有股东同意放弃本次增资的优先认购权，并通过相关公司章程修正案。 

2022 年 8 月 30 日，南通市经济技术开发区市场监督管理局对本次变更事项

予以备案，并为其换发了新的《营业执照》。 

2、实缴出资情况 

根据公司提供相关出资凭证以及南通英瑞会计师事务所（普通合伙）2022

年 9 月 2 日出具的“通英瑞验（2022）008 号”《验资报告》，中证投资已于 2022

年 8 月 30 日就本次增资事项向醇科有限全额支付了备注为“增资款”人民币 5,000

万元，完成了本次增资的实缴出资义务。 

本次增资完成后，醇科有限的股权结构如下： 
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序

号 
股东名称 

认缴出资额 

（万元） 
出资比例 

实缴出资额 

（万元） 
出资方式 

1 Sound Winner 65,000.0000 93.7744% 65,000.0000 货币 

2 鹏瑞滢玺 1,501.2056 2.1658% 1,501.2056 货币 

3 鹏瑞润玺 1,485.2786 2.1428% 1,485.2786 货币 

4 珠海韵濠 473.0556 0.6825% 473.0556 货币 

5 中证投资 855.7442 1.2345% 855.7442 货币 

合计 69,315.2840 100.0000% 69,315.2840 — 

（十）2022 年 10 月，股份公司设立 

1、设立程序 

2022 年 9 月 30 日，醇科有限召开股东会会议，决议同意以 2022 年 8 月 31

日为基准日，将公司整体变更为股份公司，并开展相关准备工作，并同意聘请致

同会计师事务所（特殊普通合伙）为此次股改的审计机构、国众联资产评估土地

房地产估价有限公司为此次股改的评估机构。 

2022 年 10 月 15 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具致同审字（2022）

第 441B025265 号《审计报告》，根据该审计报告，截至 2022 年 8 月 31 日，醇

科有限经审计的净资产为 2,008,685,153.42 元。 

2022 年 10 月 16 日，国众联资产评估土地房地产估价有限公司出具国众联

评报字（2022）第 2-1492 号《评估报告》，根据该评估报告，截至 2022 年 8 月

31 日，中集安瑞醇科技有限公司经评估的净资产为 343,058.40 万元。 

2022 年 10 月 20 日，醇科有限召开了临时股东会，全体股东同意按照各自

所持有限公司股权比例所对应的净资产作为对中集醇科的出资；并同意有限公司

以经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审计的净资产 2,008,685,153.42 元，按

照 2.897896：1 的比例折股，即 693,152,840.00 元折合为中集醇科的股本

693,152,840 股，剩余 1,315,532,313.42 元计入中集醇科的资本公积；折股后，中

集醇科注册资本为人民币 693,152,840.00 元，总股本为 693,152,840 股，每股面

值为人民币 1 元，均为普通股。同日，醇科有限的全体股东 Sound Winner、珠海

韵濠、鹏瑞滢玺、鹏瑞润玺、中证投资作为发起人签署了《关于中集醇科技有限

https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=688498ea4c4f60ea3874ebb88c733684
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=127ecc3dc2cdf45f6c4fbb7eeefdcb77
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=e69bf195bef142c19e0de14018eeb0b7
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公司整体变更为中集安瑞醇科技股份有限公司之发起人协议》。 

2022 年 10 月 27 日，公司召开中集醇科创立大会暨第一次股东大会，全体

股东审议通过了《关于股份有限公司筹办情况的议案》《关于有限公司整体变更

设立股份有限公司变更方案及各发起人出资情况的议案》等股改相关议案，并选

举杨晓虎、Ko Roelof Reint Brink、赖泽侨、钟颖鑫为公司第一届董事会股东代

表董事，选举徐岩、田中伟、郭晓梅为公司第一届董事会独立董事，选举于亚、

夏凡为公司第一届监事会股东代表监事。 

2022 年 10 月 27 日，公司召开第一届董事会第一次会议，选举杨晓虎为公

司第一届董事会董事长，聘任 Ko Roelof Reint Brink 为公司总经理。 

2022 年 10 月 27 日，公司召开职工代表大会，选举吴国琴为公司第一届监

事会职工代表监事。 

2022 年 10 月 27 日，致同会计师事务所(特殊普通合伙)出具了“致同验字

(2022)第 441C000620 号”《验资报告》，经审验，截至 2022 年 10 月 27 日止，

公司已收到全体股东以其拥有的醇科有限的净资产折合的实收资本 69,315.284

万元。 

2022 年 10 月 28 日，南通市市场监督管理局就发起人设立事项予以核准，

并为其颁发了了统一社会信用代码为 913206916701041757 的《营业执照》。公

司设立时的股本结构具体如下： 

序号 股东名称 
持股数量 

（万股） 
持股比例 出资方式 

1 Sound Winner 65,000.0000 93.7744% 净资产折股 

2 珠海韵濠 473.0556 0.6825% 净资产折股 

3 鹏瑞滢玺 1,501.2056 2.1658% 净资产折股 

4 鹏瑞润玺 1,485.2786 2.1428% 净资产折股 

5 中证投资 855.7442 1.2345% 净资产折股 

合    计 69,315.2840 100.0000% — 

2、公司设立过程中的审计、评估及验资事项 

2022 年 10 月 15 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具“致同审字

（2022）第 441B025265 号”《审计报告》，经审计，截至 2022 年 8 月 31 日，
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中集安瑞醇科技有限公司的净资产为人民币 2,008,685,153.42 元。 

2022 年 10 月 16 日，国众联资产评估土地房地产估价有限公司出具“国众

联评报字（2022）第 2-1492 号”《评估报告》，经评估，截至 2022 年 8 月 31

日，中集安瑞醇科技有限公司的净资产评估值为人民币 343,058.40 万元。 

2022 年 10 月 27 日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）对各发起人投入

公司的资产进行审验并出具“致同验字(2022)第 441C000620 号”《验资报告》

确认，截至 2022 年 10 月 27 日止，公司之全体发起人已按发起人协议书、章程

的规定，以其拥有的醇科有限截至 2022 年 8 月 31 日止经评估的净资产人民币

343,058.40 万元，作价人民币 2,008,685,153.42 元折股投入，其中人民币

693,152,840.00 元折合为公司股本，股本总额 693,152,840 股，每股面值 1 元，净

资产折合股本后的余额转为资本公积。 

（十一）2022年 12 月，股份公司第一次增资 

1、内部决议 

2022 年 11 月 14 日，公司独立董事徐岩、田中伟、郭晓梅出具独立董事关

于第一届董事会第二次会议相关议案的事先认可意见，就公司第一届董事会第二

次会议涉及的《关于公司增资扩股的议案》发表事前认可意见：公司增加注册资

本 931.7302 万元，增加股份 931.7302 万股，增加的股份由鹏瑞润玺以现金方式

认购，认购对价 1,759.6800 万元，独立董事同意将该议案提交公司第一届董事会

第二次会议审议。 

2022 年 11 月 17 日，公司召开第一届董事会第二次会议，审议通过《关于<

公司增资扩股>的议案》《关于<修改公司章程>的议案》《关于<提请召开公司

2022 年第一次临时股东大会>的议案》；同日，公司独立董事徐岩、田中伟、郭

晓梅出具独立董事关于第一届董事会第二次会议相关议案的独立意见，同意本次

增资扩股事项。 

2022 年 12 月 2 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，全体股东通过

《关于<公司增资扩股>的议案》《关于<修改公司章程>的议案》。 

2、变更登记 

2022 年 12 月 6 日，南通市市场监督管理局对公司本次增资事项予以备案，
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并为其换发了新的《营业执照》。 

3、实缴出资情况 

根据公司提供的出资凭证以及致同会计师于 2022 年 12 月 22 日出具的“致

同验字（2022）第 441C000819 号”《验资报告》，鹏瑞润玺已于 2022 年 12 月

20 日就本次增资扩股事项向中集醇科全额支付了认购对价人民币 1,759.6800 万

元。 

本次增资扩股后，公司的股本结构如下： 

序

号 
股东名称 

股份数额 

（万股） 
持股比例 出资方式 

1 Sound Winner 65,000.0000 92.5306% 净资产折股 

2 鹏瑞滢玺 1,501.2056 2.1370% 净资产折股 

3 鹏瑞润玺 2,417.0088 3.4408% 净资产折股、现金 

4 珠海韵濠 473.0556 0.6734% 净资产折股 

5 中证投资 855.7442 1.2182% 净资产折股 

合计 70,247.0142 100.0000% — 

（十二）2022年 12 月，股份公司第二次增资 

1、协议签署及内部决议 

宝武绿碳基金于 2022 年 10 月就增资事项与中集醇科及其股东共同签署了

《中集安瑞醇科技股份有限公司股份认购协议》，约定中集醇科增加注册资本

3,468.9884 万元，增加股份 3,468.9884 万股，本次增加的股份由宝武绿碳基金以

20,000 万元现金对价认购。本次增资扩股完成后，中集醇科注册资本由

70,247.0142 万元增加至 73,716.0026 万元，总股本由 70,247.0142 万股增加至

73,716.0026 万股。 

就本次增资扩股事项，公司于 2022 年 12 月 9 日召开第一届董事会第四次会

议，审议通过了《关于公司增资扩股的议案》《关于修改<公司章程>的议案》

《关于提请召开公司 2022 年第三次临时股东大会的议案》；公司于 2022 年 12

月 20 日召开 2022 年第三次临时股东大会，全体股东审议通过《关于公司增资扩

股的议案》《关于修改<公司章程>的议案》。 
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2、变更登记 

2022 年 12 月 30 日，南通市市场监督管理局对公司本次增资事项予以备案，

并为其换发了新的《营业执照》。 

3、实缴出资情况 

根据公司提供的出资凭证以及致同会计师于 2022 年 12 月 30 日出具的“致

同验字（2022）第 441C000829 号”《验资报告》，宝武绿碳基金已于 2022 年

12 月 28 日就本次增资扩股事项向中集醇科全额支付了认购对价人民币 20,000

万元。 

本次增资扩股后，公司的股本结构如下： 

序

号 
股东名称 

股份数额 

（万股） 
持股比例 出资方式 

1 Sound Winner 65,000.0000 88.1762% 净资产折股 

2 鹏瑞滢玺 1,501.2056 2.0365% 净资产折股 

3 鹏瑞润玺 2,417.0088 3.2788% 净资产折股、现金 

4 珠海韵濠 473.0556 0.6417% 净资产折股 

5 中证投资 855.7442 1.1609% 净资产折股 

6 宝武绿碳基金 3,468.9884 4.7059% 现金 

合计 73,716.0026 100.0000% — 
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二、公司董事、监事、高级管理人员的确认意见 

本公司全体董事、监事及高级管理人员已审阅上述公司设立以来股本演变情

况，确认其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容之真实性、准确性、完整性承担个别和连带法律责任。 
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（本页无正文，为《中集安瑞醇科技股份有限公司关于公司设立以来股本演变情

况及董事、监事、高级管理人员确认意见》之签章页） 

 

 

全体董事（签字）：   

__________________ __________________ __________________ 

杨晓虎 赖泽侨 钟颖鑫 

__________________ __________________ __________________ 

Gehrig, Klaus Albrecht  田中伟 徐岩 

__________________   

郭晓梅   

   

 

 

 

 

中集安瑞醇科技股份有限公司 

 

年    月    日 
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（本页无正文，为《中集安瑞醇科技股份有限公司关于公司设立以来股本演变情

况及董事、监事、高级管理人员确认意见》之签章页） 

 

 

全体监事（签字）：   

__________________ __________________ __________________ 

夏凡 于亚 吴国琴 

 

 

 

 

中集安瑞醇科技股份有限公司 

 

年    月    日 
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（本页无正文，为《中集安瑞醇科技股份有限公司关于公司设立以来股本演变情

况及董事、监事、高级管理人员确认意见》之签章页） 

 

 

全体高级管理人员（签字）：  

__________________ __________________ __________________ 

Gehrig, Klaus Albrecht Lars Roed Nielsen 杨莹 

__________________   

Low Wei Jieh   

 

 

 

 

中集安瑞醇科技股份有限公司 

 

年    月    日 
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